Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                                          №

г. Брянск

О внесении изменений в состав региональной комиссии по рассмотрению обращений по вопросам  качества жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
В  соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З "О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области", Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав региональной комиссии по рассмотрению обращений по вопросам  качества жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 25 декабря 2015 года № 706-п «О создании региональной комиссии по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предназначенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 18 апреля 2016 года
№ 210-п, от 29 мая 2017 года № 271-п, от 30 июля 2018 года №271-п), следующие изменения:
1.1. Включить в состав региональной комиссии:
Тимошенко Сергея Михайловича, заместителя Губернатора Брянской области, председателем региональной комиссии;
Андрианова Олега Владимировича, директора департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области, заместителем председателя региональной комиссии;
Захаренко Евгения Николаевича, директора департамента строительства Брянской области;

Семусева Михаила Павловича, заместителя начальника государственной строительной инспекции Брянской области;

Хроленко Альбину Ивановну, начальника отдела реализации жилищной политики, секретарем комиссии.
1.2. Исключить из состава региональной комиссии Жигунова А.М., Мокренко Ю.В., Бирюкову В.В., Голубева В.В.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                            А.В. Богомаз

Вице-губернатор

Брянской области

А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской   области

                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства

Н.В. Митрошина

Исп. Хроленко А.И.
Тел. 64-88-33